Federazicne (clistica Italiana

4. TRITTICO VENETO

Gara Nazionale a tappe categoria Juniores
2.TAPPA - 31/08/07

Sacile - Sacile - (Km 97,000)

Classifica Generale

Totale Km 193,300 Media 40.059 Km/h
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COD NAZ

627387S
665678T
605085S
637500
530595N
561181J
625658P
544204G
637441S
508186T
506655E
639963F
535468X
607925S
788904B
6229897
637555U
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579031Y
610083Y
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5410467
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824586G
684539U
559360W
840117V
527059Y
835520L
5194417
545354E
529662B
535460T
581716N
529951V

29 Agosto - 2 Settembre 2007

CONCORRENTE

GIOVANI

FIUMANA Thomas
RUFFONI Nicola
GIROLI Marco
DAMIAN Alex

FALA' Luca
D'AGOSTIN Matteo
ALDEGHERI Daniele
GAZZARA Michele
MARCHESINI Alex
SBARAGLI Christian
ZILIOLI Gianfranco
BONGIORNO Francesco Manuel
PERIN Enzo
BORTOLETTI Manuel
DI BUO Mirco

GOZZI Daniele
ACCO Giosue' Costantino
BIONDO Elia
VESCOVO Alessio
TALIANI Alessio
RIZZA Federico
GRAZIAN Christian
FANTOZZI Luca
GIORDANO Stefano
BERNARDI Mattia
TRAMET Marco
FAVALLI Nicholas
CANTU' Matteo
FELLINE Fabio
GASPARIN Luca
MUNAROLO Matteo
ZASSO Michele
CASAROTTO Thomas
BUSO Matteo
FONTANA Simone
LESSI Stefano
REVOLON Simone
BAGGIO Luca
FAVRELLO Marco
BETTO Andrea

DAL BELLO Gianni
BARBARO Fabio
MORESCO Mattia
BALDISSERA Simone
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SQUADRA

CYCLING TEAM VANGI
ASP.OTELLI CES. ZA
COMIT. REG. EMILIA
OROGILDO 2000 SOLV
VC NOTARESCO 999
VITTORIO VENETO CI
FDB ECODEM
RINASCITA ORMELLE
GCD CONTRI AUTOZAI
CYCLING TEAM VANGI
FOR 3 MILRAM
CYCLING TEAM VANGI
GS PRESSIX ZANON
RINASCITA ORMELLE
TRODICA DI MORROVA
SC CARAVATESE INDA
UTENSILNORD SCHIO
RINASCITA ORMELLE
ROSTESE CASTANESE
CYCLING TEAM VANGI
ASP.OTELLI CES. ZA
SAROS MOTTIN TASCA
JUVENES CIS S.MARI
BIRINGHELLO PIEMON
POSTUMIA 73 DINO L
MORO SCOTT BYCICLE
GCD CONTRI AUTOZAI
SC CARAVATESE INDA
ROSTESE CASTANESE
OROGILDO 2000 SOLV
POSTUMIA 73 DINO L
TEAM MICTU SACILES
UTENSILNORD SCHIO
RINASCITA ORMELLE
BIRINGHELLO PIEMON
ASD SACILESE EURO9
UC GIORGIONE ALISE
GUADENSE ROTOGAL E
UC MOGLIANO 85 COL
SOLVEPI BONALDO VC
VC BIANCHIN MARCHI
UC GIORGIONE ALISE
GUADENSE ROTOGAL E
UC GIORGIONE ALISE

TEMPO  DISTACCO
4:49'31 0
4:49'32 1
4:49'34 3
4:49'34 3
4:49'34 3
4:49'35 4
4:49'36 5
4:49'36 5
4:49'36 5
4:49'37 6
4:49'37 6
4:49'38 7
4:49'38 7
4:49'39 8
4:49'39 8
4:49'41 10
4:49'42 11
4:49'43 12
4:49'44 13
4:49'44 13
4:49'47 16
4:49'59 28
4:50'00 29
4:50'02 31
4:50'03 32
4:50'04 33
4:50'05 34
4:50'06 35
4:50'31 1'00
4:50'34 1'03
4:50'37 1'06
4:50'40 1'09
4:50'40 1'09
4:50'44 1'13
4:50'44 1'13
4:50'45 114
4:51'00 129
4:51'02 131
4:51'03 132
4:51'05 134
4:51'18 1'47
4:51'30 1'59
4:52'18 2'47
4:53'06 335
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



ORD NUM COD UCI

45 20 1TA19900513
46 15 ITA19901117
47 156 1TA19900305
48 102 1TA19900417
49 76 ITA19900403
50 19 1TA19901017
51 127 1TA19900923
52 48 1TA19900301
53 13 1TA19901108
54 30 I1TA19900720
55 93 1TA19901205
56 59 I1TA19901103

COD NAz

514470Y
528212X
527231R
786224W
5242273
546947S
613728H
529623U
820200R
641364Q
824596A
585636J

29 Agosto - 2 Settembre 2007

CONCORRENTE

PAVAN Lorenzo
RAVAIOLI Vainer
TARRARAN Luca
DEFANT Fabrizio
VALLE Simone
ALBERTO Andrea
FORT Luca
PIVATO Patrik
CATTI Davide
FLORIO Diego
SARTORE Giacomo
PIEROBON Filippo
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COD SQUADRA

MX2
ERO

PEDALE CASTANESE
COMIT. REG. EMILIA

MX10 TEAM MICTU SACILES

MX5
FOR
MX2
DT
MPL
ERO

FDB ECODEM

FOR 3 MILRAM
ROSTESE CASTANESE
DANIELI TEAM ISONZ
VC BIANCHIN MARCHI
COMIT. REG. EMILIA

MX11 A.S.LIQUIGAS LAGO

GUA GUADENSE ROTOGAL E

PDV

POSTUMIA 73 DINO L

IL CAPO SERVIZIO CRONOMETRAGGIO
(1talo Dal Tio)

TEMPO  DISTACCO
4:53'15 344
4:53'20 3'49
4:53'42 4'11
4:54'20 4'49
4:54'23 4'52
4:57'59 8'28
4:58'07 8'36
4:58'07 8'36
4:58'09 8'38
4:58'34 9'03
5:01'46 12'15
5:01'50 12'19
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